
 

 

DECRETO Nº 59/2012 
 

 
SUMULA: Nomeia servidora para cargo em comissão. 

 
    O Prefeito do Município de Catanduvas, no uso das atribuições legais que lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e em conformidade com o anexo III da Lei nº 21/2002,  
 

RESOLVE 
 

   Art. 1º - Para atender aos interesses do turismo desta municipalidade fica nomeada a 
servidora pública municipal Lourdes Mendes de Almeida, RG nº 35492569 SSP/PR para cargo em comissão 
de Diretora de Departamento, lotada da Secretaria de Agricultura. 
 
   Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 
01/04/2012.  
 
    Gabinete do Prefeito, Município de Catanduvas, em 27 de abril de 2012. 
 
 
 

ALDOIR BERNART 
Prefeito 

 
 


		orgaooficial@catanduvas.pr.gov.br
	2012-05-02T16:03:07-0300
	CATANDUVAS - PR
	Evaluating MyPDFSigner




